
;\ utocentrum BARTH a.s. 

Objednávka 

Dodavatel (provozovna): 

[ 
Číslo objednávky: 62213846 l Autocentrum BARTH a.s. 

Hůrka 1798 

530 12 Pardubice - Dubina Odběratel: 

IČO: 25278924 Tel. : 464645130 Městská teplárenská Turnov s.r.o. 

DTČ: CZ25278924 Fax: Kosmonautů 1559 

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 51101 Turnov 

Číslo účtu: 4338092/0800 

IČ/RČ:2525966 1 Tel.: 

DIČ: CZ25259661 Mobil: 603563589 

Předmět dodávky Značka výrobce: Volksw. osobu{ 

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Modell Barva/ Standardní výbava Interiér: TW Titanově černá Barva: 0202 Červený lak "Tornádo" 

AMI3HXME GolfSportsvan 1,4TSI 92kW Maraton Editi 21,00 % 437 107,44 91 792,56 528 900,00 

G2G2 Červený lak "Tornádo" 21 ,00 % 3 884,30 815,70 4 700,00 

PJ5 kola z lehých sli tin "Dijon" 17" 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PJ5 - 7J x 17, pneumatiky 225/45 R 17, zajištěni prol 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PXB Bi-xenonové světlomety s LED diodami 21 ,00% 8 842,98 I 857,02 10 700,00 

PXB - včetně LED denního svícení, dynamické přisvě 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

PXB ostřikovače světlometťt , ukazatel stavu nádržky o 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

EA8 Prodloužená záruka 5 let I I 00.000 km 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

8WH Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 21,00% 0,00 0,00 0,00 

PB4 Sedadla ergoActive 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PB4 - 14- směrové nastavení sed ad Ia na straně řidiče, 21,00 % 0,00 0,00 0,00 

PB4 bederní opěrka na straně řidiče elektricky nastav: 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PB4 střední část sedadel v kůži Alcantara, boky a hla' 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PB4 odpadaj í sklopné stolky na zadní straně sedadel 21,00% 0,00 0,00 0,00 

ZCB Rádio "Composition Med ia" 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

ZCB - 6,5" barevný dotykový displej, 6 reproduktorů, 2 1,00% 0,00 0,00 0,00 

ZCB FMIAM příjem, slot na SD kartu, USB, Bluetoot 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

PU2 Multifunkční 3 ramenný volant v kůži 21,00% 0,00 0,00 0,00 

PU2 -výškově i podélně nastavite lný, hlavice řadící p 21 ,00% 0,00 0,00 0,00 

PLA Paket světla a výhled 21 ,00 % 0,00 0,00 0,00 

PLA - funkce Com ing Home a Leaving Home, autom< 21,00 % 0,00 0,00 0,00 

PLA vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, de 21,00% 0,00 0,00 0,00 

Slevy 

Podnikatelský bonus 21 ,00 % -16 528,93 -3 47 1,07 -20 000,00 

Cenové zvýhodnění 21 ,00 % -29 256,20 -6 143,80 -35 400,00 

Celkem 404 049,59 84 850,41 488 900,00 

Sídlo: Autocentrum BARTH a.s .. Húrka 1798, 530 12 Pardubice- Dubina, Zapsáno vOR u KS v Hradci Králové oddíl B, vlotka 1707 

internet: www.autocentrum.cz telefony: prodej originálních dllú: 464 645 140 service mobil: 737 230 666 

e-mail: autocentrum@autocentrum.cz prodej nových vozů: 464 645 130 servis: 464 645 150 fax: 

Strana 1/ 2 



Záloha: 488 900,00 Kč zaplacena dne: 

Oboustranným podpisem této smlouvy se tedy prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený ve smlouvě a 
kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Termín dodání předmětu koupě ve smyslu všeobecných obchodních podmínek se prodlužuje o dobu, po niž je kupující v prodlení 
s úhradou zálohy. 

Svým podpisem kupující souhlasí a stvrzuje, že jeho osobní údaje, které poskytl, mohou být do doby, než tento souhlas bude 
písemně odvolán, užívány společnosti Porsche Česká republika s.r.o., Radlická 740/ 113d, 158 00 Praha 5, jako správcem 
osobních údajů ke zpracováni za účelem zjišťování spokojenosti s produkty a službami nabízenými v obchodní síti Volkswagen za 
účelem průzkumu trhu. Proto tímto kupující souhlasí, že ho společnost Porsche Česká republika s.r.o., Radlická 740/113d, 158 00 
Praha 5 anebo touto společnosti pověřené marketingové agentury/agentury pro výzkum trhu, mohou oslovit při průzkumech a 
marketingových akcích prováděných v rámci výše uvedených účelů. Kupující rovněž souhlasí se zařazením adresy a dalších 
poskytnutých údajů do databáze a uděluje souhlas k zasílání aktuálních nabídek na uvedené kontakty, zejména na e-mail. Zákazník 
dále souhlasí, aby byl kontaktován agenturami zajišťujícími studii spokojenosti zákamíků pro Autocentrum BARTH a.s. Současně 
kupující potvrzuje, že byl v písemné formě seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů v obchodní síti a s těmito v 
plném rozsahu souhlasí. 

Kupující podpisem kupní smlouvy bere na vědomí a potvrzuje, že bli8í vymezení práv a povinnosti plynoucích z kupní smlouvy, 
včetně 

-ujednání o výhradě vlastnictví (tj. že vozidlo je ve vlastnictví prodávajícího až do jeho úplného zaplacení) a 
- ujednání o důsledcích porušení smluvní povinnosti (tj. zejména povinnost kupujícího hradit zákonný úrok z prodlení nebo 
smluvní pokuty), 
je uvedeno ve všeobecných obchodních podmínkách, které si kupuj lel přečetl a souhlasí s nimi. 

... ~.3. . :3 .. ~.?.P1 .. +.. 

Místo: Pardubice - Dubina 

Datum: 13.9.2017 

datum 

Podpis odběratele 

podpis 

Autoccutrum BARTH • 

r'JO,. ;t;, ~ '/ol~lwOgen 

H~•ko 1798 
SJO 12 Pu dubiC • Dubino 
rvlelon +420 464 645 130 
Dlé Cl252789:.t4 

.. . . ..... .... .... ~.f.lt· p•~· •i' " ~1?.9!.\ ......... . 
www,o·Jtoc.enh-um.cz 

Podpis dodavatele 

Sfdlo: Autocentrum BARTH a.s. , Hí!rka 1798. 530 12 Pardubice · Dubina, Zapsáno vOR u KS v Hradci Králové oddll B, vložka 1707 

internet: www.autocentrum.cz telefony: prodej originálních dílů: 464 645 140 service mobil: 737 230 666 

e-mail: autocentrum@autocentrum.cz prodej nových vozil: 464 645 130 servis: 464 645 150 fax: 

Strana 2 / 2 


